

Athletex ApS
c/o Miiego A/S, Sintrupvej 2, 8220 Brabrand

CVR-nr. 40 04 25 71

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024

Gerrit Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Athletex ApS c/o Miiego A/S Sintrupvej 2 8220 Brabrand
	Telefon: 36965132 Hjemmeside: https://athletex.dk
	CVR-nr.: 40 04 25 71 Stiftet: 20. november 2018 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gerrit Steffensen, direktør
Modervirksomhed	C.J. Holding af 2009 ApS
Dattervirksomhed	MiiSport Germany GmbH, Flensburg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af sportstøj og dertilhørende aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er derfor omfattet af SEL § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres i løbet af de næste år ved positiv driftsindtjening samt positiv udvikling for selskabets dattervirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.097	-30.391
Driftsresultat	1.097	-30.391
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.506	-6.433
Resultat før skat	-5.409	-36.824
Skat af årets resultat	5.992	0
Årets resultat	583	-36.824
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	583	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.824
Disponeret i alt	583	-36.824

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.605	72.605
Varebeholdninger i alt	72.605	72.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.557	0
Andre tilgodehavender	0	966
Tilgodehavender i alt	2.557	966
Likvide beholdninger	142	148
Omsætningsaktiver i alt	75.304	73.719
Aktiver i alt	75.304	73.719

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-268.170	-268.753
Egenkapital i alt		<u>-218.170</u>	<u>-218.753</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.920	33.194
Gæld til tilknyttede virksomheder		237.336	231.547
Selskabsskat		2.310	2.310
Anden gæld		25.908	25.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>293.474</u>	<u>292.472</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>293.474</u>	<u>292.472</u>
Passiver i alt		<u>75.304</u>	<u>73.719</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-231.929	-181.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.824	-36.824
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-268.753	-218.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	583	583
	50.000	-268.170	-218.170

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.789	5.645
Andre finansielle omkostninger	<u>717</u>	<u>788</u>
	<u>6.506</u>	<u>6.433</u>

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>186.223</u>	<u>186.223</u>
Kostpris 30. juni	<u>186.223</u>	<u>186.223</u>
Nedskrivninger 1. juli	<u>-186.223</u>	<u>-186.223</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-186.223</u>	<u>-186.223</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MiiSport Germany GmbH	Flensburg	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 12 t.kr, som ikke er indregnet i balancen pr. 30. juni 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.J. Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32561640, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør vil fremgå af administrationsselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gerrit Steffensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gerrit Steffensen

Direktør

ID: 84f4f57b-b008-47aa-9063-32d9a0e76577

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 13:03:01

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 14:13:24

Underskrevet med MitID



Gerrit Steffensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gerrit Steffensen

Dirigent

ID: 84f4f57b-b008-47aa-9063-32d9a0e76577

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 14:24:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7845aaPhjFg252243848

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.